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Waga detalu (kg)

1.2366

RMS-125C-000-00 WITEX

SKALA:1:2

Zamek ROM 125C WITEX - cięgna
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N
az
w
is
ko
:

P
od
pi
s:

D
at
a:Sprawdził

0,30

30

400

0,10

6

0

0,20

30

6

0,50 1,00

1000

400

2000

1000

Tol.

do

od

Tolerancje wymiarów liniowych (mm)

Tolerancja średnicy otworów (mm)

Tolerancja rozstawów otworów (mm)

Tolerancja kątowa gięcia (°)

±0,10

±0,10

Wymiary zewnętrzne - tolerancja "-"

Wymiary wewnętrzne - tolerancja "+"

Wymiary pośrednie - tolerancja "±"

Pole powierzchni (m2)
M. Kamiński

±0,50
Pozycja Ilość sztuk / wyrób

Zatwierdził R. Jabłoński

Arkusz / ArkuszySkala:

Nr rysunku:

Nazwa detalu:

Materiał: Pokrycie galwaniczne: Powłoka lakiernicza

-

Format arkusza

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018
0.1682
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